CÔNG TY CP NÔNG DƯỢC HAI
VP: 28 Mạc Đĩnh Chi, P.Đakao, Q.1, TP.HCM
ĐT: 028-38244946 - Fax: 028-38223088
Www.congtyhai.com

Số: 115/CV-HAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp.HCM, ngày 27 tháng 08 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK HÀ NỘI

Kính gửi:   - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

     - Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Công ty  : CÔNG TY CỔ PHẦN NÔNG DƯỢC HAI

- Mã chứng khoán : HAI

- Địa chỉ trụ sở chính : 28 Mạc Đĩnh Chi, Phường Đa Kao, Quận 1, TP.HCM

- Điện thoại  : 028-38244975

- Fax   : 028-38223088

- Người thực hiện công bố thông tin: QUÁCH THÀNH ĐỒNG

Chức vụ: Tổng Giám Đốc

Loại thông tin công bố        24 giờ        bất thường      theo yêu cầu            định kỳ:

Nội dung thông tin công bố (*):

Công ty cổ phần Nông dược HAI công bố thông tin Nghị quyết bầu Chủ tịch HĐQT

công ty nhiệm kỳ 2023-2028

Nội dung chi tiết theo file đính kèm.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

27/08/2025 tại đường dẫn www.congtyhai.com của công ty.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

http://www.congtyhai.com/

https://v3.camscanner.com/user/download

	CBTT-24h-27082025 Nghị quyết bầu Chủ tịch HĐQT nhiệm kỳ năm 2023-2028
	Nghị quyết bầu CT HĐQT công ty NK 2023-2028